



AKKE-hanke: Roveksen raidelogistiikkakeskus - Yritystarpeiden selvitys 2021 20 AKKE

Hakija	Into Seinäjoki Oy
Rahoitus	Alueiden kestävä kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE)
Hankeaika	1.9.2021 - 28.2.2022 (6 kk)
Kustannusarvio	39 820 €

Taustaa

Hanke kytkeytyy Senaatin Asema-alueet Oy:n ja Seinäjoen kaupungin yhteistyönä toteuttamaan Seinäjoen ratapihojen yleissuunnitteluun (Seinäjoen ratapihojen ja raiteistojen kehittämisen esiselvitys, 2020). Hankkeessa tehtävän työn tavoitteena on täydentää yleissuunnitelman teknispainotteista sisältöä ajankohtaisilla markkinanäkemyksillä.

Tavoitteet

Tavoitteena on selvittää maakunnan logistiikkaintensiivisiltä yrityksiltä raidelogistiikkakeskukseen kohdistuvia palvelutarpeita ja selvittää logistiikkapalveluita tarjoavilta tahoilta raidelogistiikkakeskuksen käyttö- ja operointiedellytyksiä.

Lisäksi tavoitteena on kartoittaa raidelogistiikkakeskuksen toteuttamiselle potentiaalisia yhteistyökonsortioita ja rahoitusvaihtoehtoja sekä koostaa alueen päättäjille tiivis yritysviesti valtiollisissa neuvotteluissa hyödynnettäväksi.

Toimenpiteet

Palvelutarpeita selvitetään pääsoisin haastattelemalla, mutta tarvittaessa myös sähköisin kyselyin. Tavoitteena on tavoittaa 20–30 yritystä.

Käyttö- ja operointiedellytyksiä selvitetään haastatteluin ja tarvittaessa sähköisin kyselyin. Tavoitteena on tavoittaa 15–20 yritystä.

Edellä toteutettujen selvitysten perusteella hahmotellaan tulevalle raidelogistiikkakeskukselle sopivia yhteistyökonsortioita ja rahoitusvaihtoehtoja sekä koostetaan tulosten perusteella päättäjille tiivis yritysviesti.

Tulokset

Seinäjoen ratapihojen yleissuunnitelmaa on saatu täydennettyä ajantasaisilla yritysnaäkemyksillä. Materiaalia voidaan hyödyntää neuvoteltaessa raidelogistiikkakeskuksen rakentamisesta ja rahoituksesta valtiollisten kumppaneiden kanssa.

Indikaattorit

Hankkeen toimenpiteillä edistetään yhden kehitysprosessin käynnistymistä, täydentämällä Seinäjoen ratapihojen teknispainotteista yleissuunnittelua markkinanäkemyksillä.

Muuta

Hankepäätös on tehty 14.9.2021.